PREFEITURA M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÃO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

LORENA

FIs. N.°

PORTARIA N° 16.376/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no
jso das atribuições que lhe sao conferidas por Lei,

RESOLVE:

REVOGAR, a portaria 16.317/12 do Sr. REDNEY
flENRIQUE BORGES, RG: 41.756.090-4, desta prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de agosto de 2.012.

PAUÉCy CÉS^R NEME
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal